

§ 68**Aktualitetsförklaring av Ekerö kommuns översiktsplan**

Dnr KS13/181

Förslag till Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta att översiktsplanen förklaras vara aktuell.

Avvaktar med ställningstagande

Lars Holmström (S) och Lena Holst (MP) avvaktar med ställningstagande till Kommunstyrelsens behandling av ärendet.

Sammanfattning av ärendet

Aktualitetsförklaringen avser Översiktsplan Ekerö kommun, till år 2015 - med sikte på 2030. Översiktsplanen antogs av Kommunfullmäktige den 13 december 2005 och aktualitetsförklarades av Kommunfullmäktige den 25 maj 2010.

Varje kommun ska enligt bestämmelserna i plan- och bygglagen (PBL) ha en aktuell översiktsplan. Kommunfullmäktige ska under varje mandatperiod, ta ställning till översiktsplanens aktualitet. Länsstyrelsen i Stockholms län har inför aktualitetsförklaring, lämnat en sammafattande redogörelse till Ekerö kommun. Kommunfullmäktiges ställningstagande begränsas till frågeställningen, i vilken utsträckning planens intentioner fortfarande är aktuella - med hänsyn till förändrade förutsättningar, lagstiftning, politisk förankring mm. Ekerö kommun ska utvecklas med försiktighet och omtanke. Planen ska behandla angelägna frågor som boende, näringsliv, service, kommunikationer, friluftsliv och turism mm. Förutsättningar skapas för nya insatser i våra värdefulla natur- och kulturmiljöer.

Sedan år 2005 har ny lagstiftning tillkommit, eller i vissa fall föränd-rats. Externa underlag i form av allmänna råd och riktlinjer mm har upprättats, främst efter initiativ av Regeringen och Länsstyrelsen i Stockholms län.

Regional utvecklingsplan för Stockholmsregionen (RUF 2010), som ska utgöra ett underlag för framtagande av översiktsplan - har fram-tagits av Stockholms läns landsting/Regionplanekontoret, i nära sam-verkan med bland andra länets kommuner.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande planeringssamordnaren, 2014-04-02

PM - Aktualitetsförklaring av översiktsplan för Ekerö kommun till år 2015 - med sikte på 2030

Justerandes signum

Anslagsdatum

2014-05-06

Utdragsbestyrkande